
令和 2 年 5 月 22 日 

生徒・保護者の皆様へ 

四天王寺東高等学校 

四天王寺東中学校 

教務部 

 

｢生徒登校日｣（5 月 25 日～5 月 31 日）についてのご案内 

 

 

謹啓 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、5 月 25 日(月)から 5 月 31 日(日)まの間で、下記の通り「登校日」を設定いたしま

す。生徒の生活習慣や学習状況の把握・再開後の教育活動を円滑に実施するための日と考え

ておりますので、何卒よろしくお願いいたします。併せて、この日に生徒証明書用の写真撮

影も行いますので、ご了解ください。  

                                            

謹白 

 

記 

 

◎5 月 25 日(月)から 5 月 31 日(日)までの登校日 

26 日(火)：中 1・高 1    28 日(木)：高 2・高 3    30 日(土)：中２・中 3 

 

※各学年を A グループ（9 時集合）、B グループ(11 時集合)、C グループ(13 時集合) 

に分けて分散登校をします（C グループは高校１年のみ）。グループについては後日、学 

年から案内がありますので、随時さくら連絡網および、ロイロノート・スクールのご確認 

をお願いいたします。 

※登校日に写真撮影（生徒証明書用）を行いますので、冬服（新入生は入学日に登校した服

装）での登校をお願いします。 

  

以上 

 


